
Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Nr. 
155 

568 

498 

65 

567 

583 

519 

238 

723 

502 

446 

277 

340 

606 

374 

860 

109 

Namn 
Noel Nilsson 

Max Pålsson 

Isac Brolén 

Max Lövgren 

Rasmus Moen 

Moltaz Ekvall 

Teddy Jondell 

Viktor Andersson 

Kim Johansson 

Sixten Davidsson 

Linus Persson 

Eddie Lind 

Anton Jonsson 

Axel Isaksson 

Sofia Schou 

Elton Flink 

Hampus Lindgren 

Klubb 
Getinge MK 

Landskrona MK 

MK Orion 

SMK Motala MC-Klubb 

Upplands Väsby MK 

SMK Kristianstadsavd. 

MC Alingsås 

Folkare MK 

Linköpings MS 

SMK Gävle 

MK Tranan 

Uppsala MK 

Umeå AK 

Katrineholms MCC 

AMF Södertälje 

Arena Motorklubb 

Uppsala MK 

Fabrikat 
Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

TM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

Varv 
10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

3 

Total Tid 
19:37.108 

19:52.764 

20:29.742 

20:36.630 

20:41.474 

20:45.672 

20:46.454 

20:55.360 

20:55.842 

20:56.263 

20:57.441 

21:20.553 

21:28.264 

21:35.625 

20:18.848 

20:19.837 

6:55.797 

diff 

15.656 

52.634 

59.522 

1:04.366 

1:08.564 

1:09.346 

1:18.252 

1:18.734 

1:19.155 

1:20.333 

1:43.445 

1:51.156 

1:58.517 

1 Varv 

1 Varv 

7 Varv 

Poäng 
0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Sponsor 
MX Academy/Karlströms Motor/Husqvarna Motorcycles 

Team JE68/KTM 

Team Qbena Racing 

Team Din MC/Monster Energy/MOTUL 

Team JE68/KTM 

Speedequipment Racing Sport 

MX Academy/Karlströms Motor/Husqvarna Motorcycles 

TM Racing Sweden 

Team NDMX.se 

Sorterad på varv

Skrivet: 2017-08-12 14:30:17 

Tidtagning: Carl Nyman 

Tävlingsledning: Mikael Strandberg 

Suprevisor: Eva Fahlén 

WWW.MXSM.NU 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Östra MX 

USM Deltävling 4 MK Orion 
85U 

85U - Grupp A - Kvalheat 

Tävling (15:00 och 2 Varv) Startade  14:08:19 

Sipsjöbanan 1,555 Km 

2017-08-12 14:20 


